
Tuotenimi: Menumat Possusuikaletta sipuli-kermakastikkeella 2 kg

Produktnamn: Strimlor av gris i lök-gräddsås 2 kg

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02397

EAN: 6416025128355

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 378 kJ / 90 kcal

rasva / fett 4,20 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,31 g

hiilihydraatit / kolhydrater 7,22 g

josta sokereita / varav sockerarter 0,73 g

proteiini / protein 4,97 g

suola / salt 0,74  g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton / laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: maito/mjölk

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Paahdettu peruna [rapsiöljy, perunakuutio, suola], sipuli-kermakastike 25 % [vesi, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton 

maito (Suomi), vesi, kasviöljyt (rapsi, rypsi), muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri 

(karotenoidit)), sipuli, ruskea kastiketiiviste (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, ar omi, 

maltodekstriini, väri (E150c, paprikauute), naudanlihauute, emulgointiaine (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaine 

(E412,E415,E410)), lihaliemi (suola, aromit, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), 

perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri, maissitärkkelys, suol a, 

valkopippuri)], porsaan suikale 17,5 % [sianliha (Suomi), jodioitu suola], kukkakaali.

INGREDIENSER
Rostad potatis [rapsolja, potatis, salt], lök-gräddsås 25 % [vatten, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjölk (Finland), 

vatten, vegetabiliska oljor (raps, rybs), modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färg 

(karotenoider)), lök, brun såskoncentrat (vegetabiliska fetter (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rybsolja, salt, arom,

maltodextrin, färg (E150c, paprikakoncentrat), nötköttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel 

(E412, E415,E410)), köttbuljong (salt, aromer, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötben), 

potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, nötköttpulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar, majsstärkelse, salt, vitpeppar)] , 

strimlad gris 17,5 % [griskött (Finland), jodiserat salt], blomkål.


